
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR_RESULTS.RU ID8473_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Место проведения: Московская область - г.о. Истра - д. Головино Начало соревнования: 11ч 25м 
 Дата проведения: 24 августа 2023 года Окончание соревнования: 13ч 48м 

 Технический делегат ФЛГР: Озеров В. А. (Московская область)  Трасса / Рег. номер (гомологация): 200 м / - 
 Ассистент ТД: Игнатов С. Н. (Московская область)  Максимальный перепад (HD): - 
 Главный судья: Храмов Н. А. (ССВК, Москва)  Максимальный подъем (МС): - 
 Старший судья по трассам: Баркалов Н. А. (ССВК, Воронежская область)  Сумма перепадов (ТС): - 
 Старший судья по стадиону: Большаков Н. Г. (ССВК, Новгородская область)  Длина круга: 200 м 
 Судья руководитель СХиОР: Чуранов В. Л. (ССВК, Вологодская область)  Количество кругов: 1 

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Круг Очки Присв. Прим.

1 1 111390 ЛОСЕВ Иван 2005 1р Финал А 100 кмс

2 2 111626 МИКЕРОВ Александр 2005 кмс Финал А 95 кмс

3 4 109337 ШЕМЯКИН Иван 2004 кмс Финал В 90 кмс

4 3 111627 ШАМАЕВ Иван 2005 кмс Финал В 85 кмс

5 5 109677 ТИТОВ Владимир 2004 кмс 1/4 Финала 80

6 6 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс 1/4 Финала 75

7 7 111399 КОРНЕВ Корней 2006 кмс 1/4 Финала 72

8 8 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс 1/4 Финала 69

9 9 110109 РАСПУТИН Алексей 2005 1р 1/8 Финала 66

10 10 109695 АНДРЕЕВ Даниил 2004 кмс 1/8 Финала 63

11 11 110230 УЛЬЯНОВ Павел 2004 1р 1/8 Финала 60

12 12 110876 СКОМОРОХОВ Кирилл 2004 1р 1/8 Финала 58

13 13 112394 НИКОЛАЕВ Егор 2004 1р 1/8 Финала 56

14 14 111438 ФИЛИПОВ Максим 2005 1р 1/8 Финала 54

15 15 111020 МЯКОТИН Степан 2006 1р 1/8 Финала 52

16 16 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р 1/8 Финала 50

17 112249 ТРИЧЕВ Данила 2007 1р Квал. 48

18 110590 РАПКИН Илья 2004 кмс Квал. 46

19 110060 ЯРИЗКО Илья 2004 кмс Квал. 44

20 110560 СТЕКЛОВ Роман 2006 1р Квал. 42

20 111348 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс Квал. 42

22 111413 КЕТОВ Матвей 2006 1р Квал. 38

23 110487 МАЛИКОВ Сергей 2004 1р Квал. 36

24 112268 ГОЛУБЦОВ Артемий 2006 1р Квал. 34

25 111603 МАЛАХОВ Артем 2006 1р Квал. 32

26 112024 ВАРВАРИН Владислав 2006 1р Квал. 30

27 112276 ШЕЛКОВНИКОВ Елисей 2007 1р Квал. 28

28 110462 ЛАЗАРЕВ Владимир 2005 кмс Квал. 26

29 110877 МАЛЯВИН Дмитрий 2004 1р Квал. 24

30 101684 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р Квал. 22

30 109673 ОСАДЧИЙ Сергей 2004 1р Квал. 22

32 108945 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р Квал. 19

33 112083 МИХАЙЛОВСКИЙ Денис 2005 1р Квал. 18

34 112390 АБРАМЕНКО Аркадий 2004 1р Квал. 17

35 110866 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р Квал. 16

36 111436 БЕЛОЗЕРСКИХ Арсений 2006 1р Квал. 15

37 112176 ЗАБРОДИН Кирилл 2006 1р Квал. 14

38 111437 ДРОБОТЕНКО Ярослав 2005 1р Квал. 13

Воронежская область

Санкт-Петербург

Ханты-Мансийский АО - Югра

Москва

Кемеровская область - Кузбасс

Москва

Московская область

Белгородская область

Воронежская область

Тульская область

Владимирская область

Липецкая область

Брянская область

Московская область

Ульяновская область

Санкт-Петербург

Брянская область

Пензенская область

Липецкая область - Воронежская область

Нижегородская область

Ленинградская область

Санкт-Петербург

Ханты-Мансийский АО - Югра

Белгородская область

Санкт-Петербург

Нижегородская область

Брянская область

Смоленская область

Нижегородская область

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

ООО «Федерация лыжных гонок России»
РОО «Федерация лыжных гонок Московской области»

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

Липецкая область - Воронежская область

Республика Карелия

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

юниоры, юниорки 19-20 лет

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжероллеры 0.2 км - спринт

Юниоры 19-20 лет

Воронежская область

Санкт-Петербург

Республика Саха (Якутия)

Владимирская область

Белгородская область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR_RESULTS.RU ID8473_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Круг Очки Присв. Прим.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

39 110999 СМИРНОВ Никита 2006 кмс Квал. 12

40 111055 БАЛАБУШКО Никита 2006 1р Квал. 11

40 110388 САЖИН Кирилл 2006 1р Квал. 11

42 110274 ТКАЧ Алексей 2004 мс Квал. 9

43 113157 ЛУКИН Артем 2007 1р Квал. 8

44 110286 СИМОНОВ Михаил 2005 1р Квал. 7

45 111410 ИВОЛГИН Александр 2005 1р Квал. 6

46 110938 ЗАКАЛЮЖНЫЙ Александр 2005 1р Квал. 5

47 112430 ГОРКУНОВ Сергей 2006 1р Квал. 4

48 112224 СТАВИЦКИЙ Степан 2007 1р Квал. 3

49 111450 ПАСЕНКО Михаил 2005 1р Квал. 2

49 111026 КОРШУНОВ Арсений 2006 1р Квал. 2

51 110463 ПОЗДЕЕВ Александр 2005 кмс Квал.

52 110461 СТАСЕНКО Владислав 2004 1р Квал.

53 111500 КОКОЗЕЙ Владислав 2006 1р Квал.

54 109651 ЕВСТИФЕЙКИН Евгений 2005 кмс Квал.

55 111990 ЮДИЧЕВ Леонид 2006 кмс Квал.

56 110220 ТРИЗНО Александр 2004 1р Квал.

57 112218 БОРИСОВСКИЙ Сергей 2006 1р Квал.

58 112608 ВАСИЛЬЕВ Александр 2007 1р Квал.

59 113145 БЫХАНОВ Алексей 2007 1р Квал.

60 109644 ТЕЛЕПИН Никита 2004 кмс Квал.

61 112023 РОДЮКОВ Кирилл 2006 1р Квал.

62 110515 ВИКТОРОВ Семен 2005 1р Квал.

63 110482 ОРЛОВ Григорий 2004 1р Квал.

63 110829 МОМОТ Павел 2005 кмс Квал.

65 111661 РЕЙИМГЫЛЫЖОВ Дмитрий 2007 1р Квал.

66 113214 ПОНОМАРЕВ Иван 2007 1р Квал.

67 111349 ПШЕНИЧНЫЙ Антон 2004 кмс Квал.

68 111181 ГУСЬКОВ Никита 2006 1р Квал.

69 110937 САВЕЛЬЕВ Алексей 2004 кмс Квал.

70 111702 ПОВЕТКИН Владислав 2007 1р Квал.

71 110550 ВАСИЛЬКОВ Петр 2006 1р Квал.

72 111752 ЗАЙЦЕВ Герман 2007 1р Квал.

73 111255 МАРЧЕНКОВ Даниил 2006 1р Квал.

74 113126 РАЙКОВ Денис 2007 1р Квал.

75 110402 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р Квал.

76 112223 РЯБЦЕВ Данила 2006 1р Квал.

77 110497 БАКАНОВ Егор 2005 1р Квал.

78 109547 РЕМЕНЮК Василий 2004 1р Квал.

78 113141 СОБАШНИКОВ Иван 2007 1р Квал.

80 112455 МКРТЧЯН Давид 2006 1р Квал.

81 111521 КУДИНОВ Егор 2006 1р Квал.

82 113176 ГОРБАЧЕВ Глеб 2007 1р Квал.

83 110404 ГЕРШМАН Степан 2006 1р Квал.

84 112808 ГНУТОВ Дмитрий 2005 1р Квал.

85 112667 ФИЛИПОВ Иван 2007 1р Квал.

86 113229 КОВАЛЕВ Денис 2004 1р Квал.

87 111439 СИЗОВ Александр 2005 1р Квал.

88 110222 КАРАЗАНОВ Егор 2004 кмс Квал.

89 112456 ГОРГОРАКИ Максим 2005 1р Квал.

90 111883 ЧУРУНОВ Матвей 2007 1р Квал.

Республика Саха (Якутия)

Тульская область

Магаданская область

Воронежская область

Белгородская область

Московская область

Республика Карелия

Ленинградская область

Московская область

Воронежская область

Москва

Ханты-Мансийский АО - Югра

Новгородская область

Ханты-Мансийский АО - Югра

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Воронежская область

Нижегородская область

Воронежская область

Московская область

Новгородская область

Воронежская область

Московская область

Московская область

Кемеровская область - Кузбасс - Мурманская область

Кемеровская область - Кузбасс

Москва

Республика Мордовия

Калужская область

Республика Мордовия - Пензенская область

Московская область

Липецкая область

Ленинградская область

Брянская область

Смоленская область

Липецкая область

Воронежская область

Воронежская область

Брянская область

Ленинградская область

Белгородская область

Белгородская область

Воронежская область

Московская область

Санкт-Петербург

Калужская область

Самарская область

Белгородская область

Ульяновская область

Республика Карелия

Белгородская область

Пензенская область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR_RESULTS.RU ID8473_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Круг Очки Присв. Прим.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

91 111591 АЛТЫШКИН Николай 2007 кмс Квал.

92 111176 КРЮЧКОВ Сергей 2007 1р Квал.

93 112639 КОРНИЛОВИЧ Николай 2006 1р Квал.

94 110878 КУЗЬМИН Кирилл 2005 кмс Квал.

95 112888 СМИРНОВ Иван 2004 1р Квал.

95 112414 РОЖКОВ Максим 2006 1р Квал.

97 111884 ГРИНЬКИН Вадим 2007 1р Квал.

98 112204 СЕВРЮГИН Савелий 2006 1р Квал.

99 112624 ПОПОВ Евгений 2004 1р Квал.

100 111681 КАРПОВ Кирилл 2007 1р Квал.

101 111658 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс Квал.

102 113153 КОНЧАКОВ Мирослав 2007 1р Квал.

103 112666 ЛАРИН Дмитрий 2005 1р Квал.

104 112038 ДАНИЛИН Владимир 2007 1р Квал.

105 111593 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2007 1р Квал.

106 112609 КОНОВАЛОВ Иван 2005 1р Квал.

107 111250 НЕФЕДОВ Ростислав 2005 кмс Квал.

108 111602 КОРОТЕНКО Михаил 2005 1р Квал.

109 111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс Квал. ВШ

ВРЕМЕННОЙ ШТРАФ:
111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс Квал.

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ:
112132 ЗЮЗЮКИН Антон 2007 1р

НЕ СТАРТОВАЛИ:
108961 НАСОНОВ Ярослав 2004 кмс
111064 МАКСИМЕНКОВ Михаил 2005 1р
110387 РУДЫЙ Егор 2005 кмс
110729 ВАРНАВИН Никита 2005 1р
113203 ЗУБОВ Александр 2005 1р
113196 ПРУДНИКОВ Кирилл 2007 1р

+19 сек. - п. 39.5.1.1 ПСЛГ 
(фальстарт)

Озеров В. А. (Московская область) Храмов Н. А. (ССВК, Москва) Давыдова Е. Г. (ССВК, Брянская область)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК
   Дождь      |      Дождь     |    +13.0   |   +14.0 116  |  110   |     6     |   109  |     1     |  0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Республика Мордовия

Брянская область

Московская область

Липецкая область

Ульяновская область

Республика Мордовия

Пензенская область

Ханты-Мансийский АО - Югра

Республика Карелия

Новгородская область

Республика Коми - Белгородская область

Воронежская область
Брянская область - Калужская область
Санкт-Петербург
Нижегородская область
Москва
Ленинградская область

Воронежская область

Самарская область

Санкт-Петербург

Республика Мордовия

Тульская область

Магаданская область

Белгородская область

Липецкая область - Санкт-Петербург

Саратовская область - Белгородская область

Липецкая область - Санкт-Петербург
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Место проведения: Московская область - г.о. Истра - д. Головино Начало соревнования: 11ч 25м 
 Дата проведения: 24 августа 2023 года Окончание соревнования: 11ч 54м 

 Технический делегат ФЛГР: Озеров В. А. (Московская область)  Трасса / Рег. номер (гомологация): 200 м / - 
 Ассистент ТД: Игнатов С. Н. (Московская область)  Максимальный перепад (HD): - 
 Главный судья: Храмов Н. А. (ССВК, Москва)  Максимальный подъем (МС): - 
 Старший судья по трассам: Баркалов Н. А. (ССВК, Воронежская область)  Сумма перепадов (ТС): - 
 Старший судья по стадиону: Большаков Н. Г. (ССВК, Новгородская область)  Длина круга: 200 м 
 Судья руководитель СХиОР: Чуранов В. Л. (ССВК, Вологодская область)  Количество кругов: 1 

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Результат Отстав.

1 9 111390 ЛОСЕВ Иван 2005 1р 23.28

2 1 111626 МИКЕРОВ Александр 2005 кмс 23.53 +0.25

3 7 111627 ШАМАЕВ Иван 2005 кмс 23.96 +0.68

4 17 109337 ШЕМЯКИН Иван 2004 кмс 24.00 +0.72

5 5 109677 ТИТОВ Владимир 2004 кмс 24.29 +1.01

6 8 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс 24.40 +1.12

7 66 111399 КОРНЕВ Корней 2006 кмс 24.40 +1.12

8 28 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс 24.50 +1.22

9 16 110109 РАСПУТИН Алексей 2005 1р 24.67 +1.39

10 24 109695 АНДРЕЕВ Даниил 2004 кмс 24.73 +1.45

11 2 110230 УЛЬЯНОВ Павел 2004 1р 24.85 +1.57

12 11 110876 СКОМОРОХОВ Кирилл 2004 1р 25.00 +1.72

13 18 112394 НИКОЛАЕВ Егор 2004 1р 25.15 +1.87

14 13 111438 ФИЛИПОВ Максим 2005 1р 25.16 +1.88

15 35 111020 МЯКОТИН Степан 2006 1р 25.25 +1.97

16 41 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р 25.25 +1.97

17 88 112249 ТРИЧЕВ Данила 2007 1р 25.32 +2.04

18 21 110590 РАПКИН Илья 2004 кмс 25.36 +2.08

19 26 110060 ЯРИЗКО Илья 2004 кмс 25.40 +2.12

20 20 110560 СТЕКЛОВ Роман 2006 1р 25.43 +2.15

20 113 111348 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс 25.43 +2.15

22 99 111413 КЕТОВ Матвей 2006 1р 25.44 +2.16

23 43 110487 МАЛИКОВ Сергей 2004 1р 25.51 +2.23

24 31 112268 ГОЛУБЦОВ Артемий 2006 1р 25.63 +2.35

25 85 111603 МАЛАХОВ Артем 2006 1р 25.66 +2.38

26 104 112024 ВАРВАРИН Владислав 2006 1р 25.69 +2.41

27 72 112276 ШЕЛКОВНИКОВ Елисей 2007 1р 25.70 +2.42

28 106 110462 ЛАЗАРЕВ Владимир 2005 кмс 25.72 +2.44

29 10 110877 МАЛЯВИН Дмитрий 2004 1р 25.73 +2.45

30 34 101684 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р 25.74 +2.46

30 50 109673 ОСАДЧИЙ Сергей 2004 1р 25.74 +2.46

32 15 108945 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р 25.75 +2.47

33 101 112083 МИХАЙЛОВСКИЙ Денис 2005 1р 25.81 +2.53

34 6 112390 АБРАМЕНКО Аркадий 2004 1р 25.82 +2.54

35 108 110866 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р 25.89 +2.61

36 39 111436 БЕЛОЗЕРСКИХ Арсений 2006 1р 25.90 +2.62

37 98 112176 ЗАБРОДИН Кирилл 2006 1р 25.94 +2.66

38 79 111437 ДРОБОТЕНКО Ярослав 2005 1р 26.00 +2.72

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Ленинградская область

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Санкт-Петербург

Белгородская область

Липецкая область - Воронежская область

Санкт-Петербург

Воронежская область

Санкт-Петербург

Смоленская область

Брянская область

Санкт-Петербург

Ханты-Мансийский АО - Югра

Москва

Московская область

Брянская область

Пензенская область

Липецкая область - Воронежская область

Нижегородская область

Ульяновская область

Санкт-Петербург

Белгородская область

Московская область

Воронежская область

Тульская область

Владимирская область

Воронежская область

Ханты-Мансийский АО - Югра

Москва

Кемеровская область - Кузбасс

Липецкая область

Брянская область

Белгородская область

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Квал.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

ООО «Федерация лыжных гонок России»
РОО «Федерация лыжных гонок Московской области»

юниоры, юниорки 19-20 лет

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ

Юниоры 19-20 лет

 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК:

Санкт-Петербург

Нижегородская область

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

Лыжероллеры 0.2 км - спринт

Примечание

Нижегородская область

Республика Карелия

Санкт-Петербург

Республика Саха (Якутия)

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Владимирская область Не квал.

Не квал.
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Результат Отстав.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб Примечание

39 3 110999 СМИРНОВ Никита 2006 кмс 26.01 +2.73

40 30 111055 БАЛАБУШКО Никита 2006 1р 26.05 +2.77

40 69 110388 САЖИН Кирилл 2006 1р 26.05 +2.77

42 25 110274 ТКАЧ Алексей 2004 мс 26.06 +2.78

43 83 113157 ЛУКИН Артем 2007 1р 26.08 +2.80

44 80 110286 СИМОНОВ Михаил 2005 1р 26.12 +2.84

45 103 111410 ИВОЛГИН Александр 2005 1р 26.15 +2.87

46 58 110938 ЗАКАЛЮЖНЫЙ Александр 2005 1р 26.22 +2.94

47 97 112430 ГОРКУНОВ Сергей 2006 1р 26.30 +3.02

48 76 112224 СТАВИЦКИЙ Степан 2007 1р 26.38 +3.10

49 32 111450 ПАСЕНКО Михаил 2005 1р 26.42 +3.14

49 63 111026 КОРШУНОВ Арсений 2006 1р 26.42 +3.14

51 68 110463 ПОЗДЕЕВ Александр 2005 кмс 26.43 +3.15

52 89 110461 СТАСЕНКО Владислав 2004 1р 26.45 +3.17

53 92 111500 КОКОЗЕЙ Владислав 2006 1р 26.46 +3.18

54 29 109651 ЕВСТИФЕЙКИН Евгений 2005 кмс 26.47 +3.19

55 4 111990 ЮДИЧЕВ Леонид 2006 кмс 26.54 +3.26

56 27 110220 ТРИЗНО Александр 2004 1р 26.57 +3.29

57 19 112218 БОРИСОВСКИЙ Сергей 2006 1р 26.67 +3.39

58 75 112608 ВАСИЛЬЕВ Александр 2007 1р 26.68 +3.40

59 73 113145 БЫХАНОВ Алексей 2007 1р 26.70 +3.42

60 23 109644 ТЕЛЕПИН Никита 2004 кмс 26.91 +3.63

61 62 112023 РОДЮКОВ Кирилл 2006 1р 27.04 +3.76

62 95 110515 ВИКТОРОВ Семен 2005 1р 27.07 +3.79

63 82 110482 ОРЛОВ Григорий 2004 1р 27.10 +3.82

63 105 110829 МОМОТ Павел 2005 кмс 27.10 +3.82

65 86 111661 РЕЙИМГЫЛЫЖОВ Дмитрий 2007 1р 27.11 +3.83

66 65 113214 ПОНОМАРЕВ Иван 2007 1р 27.13 +3.85

67 42 111349 ПШЕНИЧНЫЙ Антон 2004 кмс 27.15 +3.87

68 36 111181 ГУСЬКОВ Никита 2006 1р 27.19 +3.91

69 37 110937 САВЕЛЬЕВ Алексей 2004 кмс 27.20 +3.92

70 109 111702 ПОВЕТКИН Владислав 2007 1р 27.27 +3.99

71 49 110550 ВАСИЛЬКОВ Петр 2006 1р 27.29 +4.01

72 77 111752 ЗАЙЦЕВ Герман 2007 1р 27.32 +4.04

73 51 111255 МАРЧЕНКОВ Даниил 2006 1р 27.34 +4.06

74 90 113126 РАЙКОВ Денис 2007 1р 27.35 +4.07

75 33 110402 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р 27.39 +4.11

76 67 112223 РЯБЦЕВ Данила 2006 1р 27.40 +4.12

77 38 110497 БАКАНОВ Егор 2005 1р 27.43 +4.15

78 14 109547 РЕМЕНЮК Василий 2004 1р 27.46 +4.18

78 94 113141 СОБАШНИКОВ Иван 2007 1р 27.46 +4.18

80 59 112455 МКРТЧЯН Давид 2006 1р 27.55 +4.27

81 53 111521 КУДИНОВ Егор 2006 1р 27.57 +4.29

82 102 113176 ГОРБАЧЕВ Глеб 2007 1р 27.66 +4.38

83 114 110404 ГЕРШМАН Степан 2006 1р 27.77 +4.49

84 100 112808 ГНУТОВ Дмитрий 2005 1р 27.80 +4.52

85 116 112667 ФИЛИПОВ Иван 2007 1р 27.86 +4.58

86 48 113229 КОВАЛЕВ Денис 2004 1р 28.16 +4.88

87 47 111439 СИЗОВ Александр 2005 1р 28.22 +4.94

88 78 110222 КАРАЗАНОВ Егор 2004 кмс 28.32 +5.04

89 91 112456 ГОРГОРАКИ Максим 2005 1р 28.33 +5.05

Республика Мордовия Не квал.

Московская область Не квал.

Не квал.

Новгородская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Московская область Не квал.

Московская область Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Воронежская область Не квал.

Нижегородская область Не квал.

Воронежская область

Кемеровская область - Кузбасс - Мурманская область Не квал.

Новгородская область Не квал.

Ханты-Мансийский АО - Югра Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Магаданская область Не квал.

Не квал.

Московская область

Москва Не квал.

Ханты-Мансийский АО - Югра Не квал.

Республика Саха (Якутия) Не квал.

Тульская область Не квал.

Республика Карелия Не квал.

Ленинградская область Не квал.

Московская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Кемеровская область - Кузбасс Не квал.

Москва Не квал.

Воронежская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Калужская область Не квал.

Республика Мордовия - Пензенская область Не квал.

Московская область Не квал.

Липецкая область Не квал.

Ленинградская область Не квал.

Брянская область Не квал.

Смоленская область Не квал.

Липецкая область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Брянская область Не квал.

Ленинградская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Московская область Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Калужская область Не квал.

Самарская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Ульяновская область Не квал.

Республика Карелия Не квал.

Белгородская область Не квал.
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Результат Отстав.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб Примечание

90 54 111883 ЧУРУНОВ Матвей 2007 1р 28.35 +5.07

91 96 111591 АЛТЫШКИН Николай 2007 кмс 28.47 +5.19

92 64 111176 КРЮЧКОВ Сергей 2007 1р 28.49 +5.21

93 70 112639 КОРНИЛОВИЧ Николай 2006 1р 28.77 +5.49

94 93 110878 КУЗЬМИН Кирилл 2005 кмс 28.93 +5.65

95 56 112888 СМИРНОВ Иван 2004 1р 28.96 +5.68

95 60 112414 РОЖКОВ Максим 2006 1р 28.96 +5.68

97 45 111884 ГРИНЬКИН Вадим 2007 1р 29.03 +5.75

98 55 112204 СЕВРЮГИН Савелий 2006 1р 29.13 +5.85

99 61 112624 ПОПОВ Евгений 2004 1р 29.35 +6.07

100 115 111681 КАРПОВ Кирилл 2007 1р 29.40 +6.12

101 81 111658 ФУРЗИКОВ Иван 2005 кмс 29.55 +6.27

102 112 113153 КОНЧАКОВ Мирослав 2007 1р 29.60 +6.32

103 110 112666 ЛАРИН Дмитрий 2005 1р 29.74 +6.46

104 107 112038 ДАНИЛИН Владимир 2007 1р 29.96 +6.68

105 52 111593 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2007 1р 30.76 +7.48

106 57 112609 КОНОВАЛОВ Иван 2005 1р 31.04 +7.76

107 40 111250 НЕФЕДОВ Ростислав 2005 кмс 31.60 +8.32

108 74 111602 КОРОТЕНКО Михаил 2005 1р 33.05 +9.77

109 12 111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс 52.11 +28.83
ВРЕМЕННОЙ ШТРАФ:

12 111079 ЗЫКОВ Матвей 2004 кмс
НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ:

87 112132 ЗЮЗЮКИН Антон 2007 1р
НЕ СТАРТОВАЛИ:

22 108961 НАСОНОВ Ярослав 2004 кмс            
44 111064 МАКСИМЕНКОВ Михаил 2005 1р            
46 110387 РУДЫЙ Егор 2005 кмс            
71 110729 ВАРНАВИН Никита 2005 1р            
84 113203 ЗУБОВ Александр 2005 1р            

111 113196 ПРУДНИКОВ Кирилл 2007 1р            

Липецкая область - Санкт-Петербург +19 сек. - п. 39.5.1.1 ПСЛГ (фальстарт)

    Дождь     |     Дождь      |    +13.0   |   +13.0 116  |   110  |     6     |   109  |     1     |  0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК

Озеров В. А. (Московская область) Храмов Н. А. (ССВК, Москва) Давыдова Е. Г. (ССВК, Брянская область)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Пензенская область Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Брянская область Не квал.

Московская область Не квал.

Липецкая область Не квал.

Ульяновская область Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Пензенская область Не квал.

Ханты-Мансийский АО - Югра Не квал.

Республика Карелия Не квал.

Новгородская область Не квал.

Республика Коми - Белгородская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Самарская область Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Тульская область Не квал.

Магаданская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Липецкая область - Санкт-Петербург Не квал.

Москва
Ленинградская область

Саратовская область - Белгородская область

Воронежская область
Брянская область - Калужская область
Санкт-Петербург
Нижегородская область
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